
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Gminy Gizałki.

Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                            
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 96 ust. 3 Statutu Gminy Gizałki uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Mariusza Szczepaniaka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski



Uzasadnienie

do uchwały Nr III/18/2018

Rady Gminy Gizałki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Gminy Gizałki.

Zasady oraz tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa statut gminy. Zgodnie ze Statutem

Gminy Gizałki Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Rada Gminy na

wniosek Przewodniczącego Komisji.

Zastępca Przewodniczącego Komisji organizuje pracę Komisji i prowadzi jej obrady pod nieobecność

Przewodniczącego lub wakatu na tym stanowisku.

Wójt

Robert Łoza




